UBND HUYỆN LAI VUNG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI CÁN BỘ,

CÔNG CHỨC CHUNG TAY XÂY

DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2020

Số: 92  /BTC

V/v tham dự Hội thi Cán bộ, công

chức chung tay xây dựng nông thôn

mới năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Vung,  ngày  21  tháng  9  năm 2020

                                                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã

Thực hiện Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc tổ chức Hội thi Cán bộ, công chức chung tay

xây dựng nông thôn mới năm 2020.

Ban Tổ chức Hội thi Cán bộ, công chức chung tay xây dựng nông thôn

mới năm 2020 đề nghị các Đội dự thi từ 11 đơn vị cấp xã (theo danh sách đính

kèm) tham dự hội thi với thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Tập trung lúc 13 giờ, ngày 02 tháng 10 năm 2020 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường lớn Uỷ ban nhân dân huyện Lai Vung – Địa chỉ: Quốc

lộ 80, khóm 1, thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo, phân công nhận sự làm

trưởng đoàn hướng dẫn các đội dự thi đúng thời gian, địa điểm. Các đội dự thi gửi

các slide powerpoint nội dung thuyết trình (nếu có) về Ban tổ chức hội thi (qua

Phòng Tư pháp) trước ngày 01/10/2020 để phục vụ trình chiếu tại hội thi.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã phối hợp thông báo đến các đội dự thi nắm,

thực hiện. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc đề nghị phản hồi về Ban Tổ chức

hội thi (qua Phòng Tư pháp) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BTC, BGK, TTK Hội thi;

- VP. HĐND và UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Huỳnh Duy Khương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T16:24:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!